
МОУ «Скребловская средняя  

общеобразовательная школа» 

 

19.12.2022 г. 

ПРИКАЗ № 28 

 

Об организации работы 

Центра «Точка роста» 

 

В соответствии с Распоряжением комитета общего и профессионального 

образования 25 ноября 2021 года № 3070-р «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и 

малых городах Ленинградской области, на базе которых планируется 

создание и функционирование центров образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» в 2022 – 2024 годах в рамках 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в срок до 01 сентября 2023 года на базе МОУ «Скребловская 

средняя школа» Центр образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста». 

2. Утвердить Положение и Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (приложение1). 

3. Утвердить дорожную карту по созданию и открытию Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» (приложение2). 

4. Утвердить план мероприятий Центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» (приложение3). 

5. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» учителя химии 

Антонову Светлану Олеговну. 

6. Контроль за исполнение  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

  Директор  школы                   Хиткова О.В. 
    

 


		2023-09-18T09:56:50+0300
	МОУ "СКРЕБЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ




